Prefeitura deWffi
t.r .Ì.'i..t t; r t . .T. !,î.r ï,9 r"1-r l .r""{ t.'

PRrrnrrun,{ Mrr,qIcrrnl, D[ LmnonIRo Do Nonrn
Sncnnrnnr¿ MunrcrPAL nn S.*únn

TERMO DE H0M0L0GAçA0

O Secretårio de Saúde do Município de Limoeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes

confere o inciso XXll do art,4o, da Lei N0, 10.52012002e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido

com todas as exigências do procedimento de licitaçäo cujo objeto é REGISTRO DE PREçOS PARA AQUISIç40 DE KIT

EsPEcíFlco PARA DtAcNÓsTrco DE covrD.19, TESTE nÁploo Do flpo Ac nARA DETEcTAçÄo

QUALITATIVA DOS ANTIGENOS DE SARS.COV.2 EM AMOSTRAS DE SWAB DA NASOFARINGE, PARA

AUXlLlo N0 DIAGNOSTTCO DA DoENçA POR |NFECçÄo DO CORoNAVTRUS (SARS.COV. 2), DE

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO

N0RTE/CE, vem adjudicaro presente processo administrativo de licitaçä0, na modalidade PREGÄO ELETRÖNICO

N.0 2021.1307-00ZSECSA, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO no valor global de R$

63.644,00(Sessenta e três mil, seiscentos e quarenta e quatro reais), em favor das empresas:

01 - VIDA BIOTENOLOGICA LTDA, inscrita no CNPJ: 11.308.834/0001-85, com endereço na Av, José Cândido

da Silveira, no 2100, Salas 13,15,17,18,19,36 e 44, Horto Florestal, CEP 31,035-536, Belo Horizonte/MG, vencedora

do ITEM l, com valor total de R$ 48.944,00(quarenta e oito mil, novecentos e quarenta e quatro reais).

02- DE ROBERTICOMERCIO E SERVIçOS ElRELI, inscrita no CNPJ:

na Av, Presidente Vargas, no 110, Loja207, Centro, CEP 28,540-000,

com valortotalde R$ 14.700,00 (Catoze mile setecentos reais).

CPL.

9, TESTE RAPIDO DO TIPO
PARA DETECÇAO QUALITATIVA DE

ANTIGENOS DE SARS-COV-2 EM

AMOSTRAS DE SWAB DA NASOFARINGE, O

KIT ESPECÍFICO PARA DIAGNOSTICO DE

COVID-19 DEVE POSSUIR E APRESENTAR
O NÚMERO DE REGISTRO NA ANVISA.
SENSIBILIDADE MÍNIMA 9ô%, LEITURA
ENTRE 2 E 15 MINUTOS, OADA KIT DEVE

SPOSITIVO DE TESTE, UM

CANTE COM SÍLICA GEL,

MESES.

DE

AG

T P

CONTER UM DI

SACHÊ DESSE

VIDA COVID-
19 AG SE

RAPIDO
R$ 48.944,00

R$ 48.944,00

ITEM II- COTA 20% , EXCLUSIVO PARA.M EPP E.MEI

PnnrrrruR¡t Mun¡lclpnl D[ Lmrt¡nlno no Ncn:rn

Limoeiro do Norte/CE, 1 3 de Setemb ro de 2021 ,

I

secngrÁnro uuNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

D€.

FLS.

a

2

KtT ESPECIF|Co PARA OneruóSflCO Or
covtD-1g, IESTE nÄptoo Do Tlpo AG
PARA OerrCçAO QUALTTATTVA DE
ANTIGENOS DE SARS-COV-2 EM
AMOSTRAS DE SWAB DA NASOFARINGE. O
rrr especfnco pARA o¡RoruÖslco or
COVID.19 DEVE POSSUIR E APRESENTAR
O Ir¡ÚN¡¡NO DE REGISTRO NA ANVISA.
SENStBtLtDADe ¡¡írulrr¡R 96%. LEtruRA
ENTRE 2 E 1s MtNUTos, oADA rlr oevenÁ
CONTER UM DISPOSITIVO DE TESTE, UM
sncHÊ DESSEcANTE corr¡ sil_lcR oet,
TAMPÃo oe exrnnçÃo, TAMnA FtLTRo,
swRa esrÉntl E TNSTRUçöes oe uso.
VALIDADE 24 MESES.

UND 1,400

PRODUTO:
WONDFO

SARS-COV2
ANTIGEN

TESÏ
FABRICANTE:

GUANGZHOU
WONDFO

BIOTECH CO

LTD
REGISTRO
ANVISA:

802580201 1 I

€

R$'10,50 R$ 14,700,00

VALOR TOTAL - CATORZE MIL E SETECENTOS REAIS R$ 14.700,00

::,,,ì Rtla Ca¡nilo llr¡rsiliê¡¡r¡e, $i/N - Cenfr*
rl;ii,ll S g 3*Z¡ -225{, ¡i,,,|:::r secsnúÛ li mr¡eh'odanôúe.re. gor'.br